
Centrum podpory speciálních sil
Tomkova 77/2, Olomouc, PSČ 779 00, datová schránka hjyaavk

p°dk zákonu č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jmenem jedná: podplukovnik Ing. Štěpán ZELA
(tj. adresa pro zasílám

daňových dokladů)
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
Vyřizuje:

60162694
CZ60162694

Prodávající:

neb° náZCV P°dlc přísluáného dok!adu opravňujícího k podnikání:
AKAMARK, s.r.o.
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce Kamila KEPRDOVÁ
se sídlem: PEKÁŘSKÁ 628/14 PRAHA 5 - 155 00
IC: 45794707
DIČ:
Telefon/fax :
Vyřizuje:

Objednáváme u Vás - dodávku movité věci (zboží) a to: pro zabezpečení stravování
pnslusmku pratelske jednotky pri zabezpečení cvičení v termínu od 20. 6. - 7. 7. 2023

Zvýšená stravní dávka do 350.-

Den Snídaně
studená

Oběd
studený

Večeře
studená

Snídaně
teplá

Oběd
teplý

Večeře
teplá

C D

20. 6. 2023 “ - - 26 26 26 26" 26
21.6. 2023 ' ■ - 26 26 26 26 26
22. 6. 2023 - - - 26 26 26 26 26
23. 6. 2023 " * - r26 26 26 26 126

24. 6. 2023 “ - - 26 26 26 26 26
25. 6. 2023 “ - - 26 26 26 26 26
26. 6. 2023 " - - 26 26 26 26 26
27. 6. 2023 “ - - 26 26 26 26 26
28. 6. 2023 - 26 26 26 26 26



29. 6. 2023 - - - 26 26 26 26 26

30. 6. 2023 - - - 26 26 26 26 26

1.7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

2. 7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

3. 7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

4. 7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

5. 7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

6. 7. 2023 - - - 26 26 26 26 26

7. 7. 2023 - 26 - 26 26 26

Odpovědná osoba:

Přebírající osoba: výkonný praporěík za dané jednotky nebo velitel směny.
Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve
smyslu zák. č. 476/2013 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.

Požadovaná doba
Místo dodání zboží

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění
podle příslušné právní úpravy (zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený
dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou
adresu pro zasílání daňových dokladů kupujícího.

Objednatel dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to
ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 21 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu
(faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo
úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení,
nejvýše však 100% ceny zboží. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou
výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu
na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši
vedle smluvní pokuty.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím přijat
(potvrzen) do 15. 6. 2023. Potvrzená objednávka, nebo písemné přijetí objednávky musí být
kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.



Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzena, jedná se ojednostranný právní úkon,

jehož plněni není vymahatelné!


